
Línea TORTOLES-ARANDA DE DUERO (POR OLMEDILLO)

Horarios desde TORTOLES Horarios desde ARANDA DE DUERO 

Miercoles

09:00

Jueves

09:00

Miercoles

13:00 13:30

Jueves

13:00 13:30

Observaciones

Verde: DIAS LECTIVOS

Naranja: DIAS NO LECTIVOS

* AL FINALIZAR EL CURSO ESCOLAR LA HORA DE SALIDA DESDE ARANDA REALIZA A LAS 13,30 H.

* LOS MIERCOLES HACE PARADA EN QUINTANA DEL PIDIO

PARADAS

NÚM. PARADA PARADA SITUACIÓN KILOMETRÓS TIEMPO

1 ARANDA DE DUERO Estación de Autobuses 0 0

2 LA AGUILERA 12 0:15

3 QUINTANA DEL PIDIO 14 0:19

4 GUMIEL DE MERCADO 16 0:29

5 SOTILLO DE LA RIBERA 20 0:33

6 LA HORRA 18 0:41

7 OLMEDILLO DE ROA 33 0:49

8 TORRESANDINO 39 0:56

9 VILLOVELA DE ESGUEVA 45 1:03

10 TORTOLES DE ESGUEVA 50 1:10


